РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская  область

РЕШЕНИЕ

    от24.09.2002 г.                                                                   № 101

О муниципальной избирательной
комиссии округа Муром.

   В соответствии  со статьями 22,24 Федерального Закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации»  Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1.Объявить о начале формирования муниципальной избирательной комиссии
округа Муром.

2. Установить, что предложения по кандидатурам в состав муниципальной
избирательной комиссии округа Муром предоставляются в Совет народных
депутатов округа Муром до 01.11.2002 г.  включительно в порядке,
предусмотренном статьями 22 и24 Федерального Закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации»

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Муромский край».

Глава округа

Председатель Совета

                              В. Качеван

                              К.Федурин